
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2020

Às 07:57 horas do dia 28 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
243/2019, Pregão nº 00001/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor
Descrição  Complementar:  Contratação  de  Entidade  sem  Fins  Lucrativos  para  preparação,  capacitação  e
disponibilização  de  Jovens  Aprendizes  para  o  Conselho  Regional  de  Enfermagem do  Distrito  Federal  Coren-DF,
conforme especificações e condições constantes em edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.769,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: CASA DE ISMAEL - LAR DA CRIANCA , pelo melhor lance de R$ 26.840,8800 ,  com valor
negociado a R$ 26.384,8800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/02/2020
15:53:25

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CASA DE ISMAEL -
LAR DA CRIANCA, CNPJ/CPF: 00.077.255/0001-52, Melhor lance:

R$ 26.840,8800, Valor Negociado: R$ 26.384,8800

Homologado 28/02/2020
07:57:10

MARIA APARECIDA
ALVES DE
ALMEIDA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=832423...

1 of 1 10/08/2020 10:02


